Постановление от 11.12.2017 № 7704
Об утверждении Плана-графика
по донорству в Щёлковском

муниципальном районе на 2018 год

В целях организации заготовки донорской крови в Щёлковском муниципальном районе в 2018 году Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План-график по донорству в Щёлковском муниципальном районе на 2018 год  на 2-х листах.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щёлковского

муниципального района                                                                А.В. Валов

Утвержден

Постановлением Администрации

Щёлковского муниципального района

                                                                    от 11.12.2017  № 7704
План-график по донорству

в Щёлковском муниципальном районе на 2018 г.
	№

п/п
	Наименование предприятия

Щелковского района
	Дата

заготовки крови
	К-во

доноров

	1
	МПЩ «Щелковский водоканал»
	17.01
	20

	2
	ФГУП «Щелковский биокомбинат»
	24.01
	10

	3
	УНТСИК ПХГ (Газпром), ООО «Теплосеть»
	31.01
	10/10

	4
	ЗАО «Эна»
	14.02
	25

	5
	«Щелковский Колледж» ОСП № 4 и ОСП №3
	21.02
	15

	6
	 ОАО «Газпром Космические системы»
	28.02
	15

	7
	Предприятия  г.п. Фряново
	14.03
	    40

	8
	ООО «Щелковский МПК», гипермаркет Глобус
	21.03
	10/10

	9
	ОАО «Валента фармацевтика»
	28.03
	35

	10
	МПЩР «Щелковские электросети», байкерское движение МОТОДОР
	04.04
	17/12

	11
	ЗАО «ШТФ»
	11.04
	20

	12
	Районный день донора
	18.04
	25

	13
	АО «Щелково Агрохим»
	25.04
	25

	14
	 «Ледовая Арена», ЗАО «Канонфарма продакшн»
	23.05
	10/10

	15
	ОАО «Подзембургаз», ОАО Щелковский завод ВДМ
	30.05
	12/5

	16
	ЗАО «ЭНА»
	06.06
	25

	17
	МПЩ «Щелковский водоканал»
	13.06
	20

	18
	Сбербанк отделение Щелково, ЗАО «Деликатес».
	04.07
	10/5

	19
	Предприятия г.п. Фряново
	11.07
	40

	20
	ОАО «Валента фармацевтика»
	18.07
	35

	21
	Молодежь с.п. Анискинское
	25.07
	15

	22
	СУББОТА ДОНОРА - байкерское движение «МОТОДОР»
	04.08
	15

	23
	ОАО «Щелковский металлургический завод», ФГУП «Щелковский биокомбинат»,
	08.08
	10/10

	24
	ЗАО «Щелково Агрохим»
	15.08
	20

	25
	ЗАО «Щелковохлеб», МПЩР «Щелковские электросети»
	22.08
	10/15

	26
	ЗАО «ШТФ»
	29.08
	20

	27
	Районный день донора
	05.09
	30

	28
	Предприятия п. Фряново
	12.09
	40

	29
	ЗАО «Деликатес», МПЩ «Щелковский водоканал»

	26.09
	5/15

	30
	ОАО «Валента фармацевтика»
	03.10
	35

	31
	«Щелковский Колледж» ОСП № 4, ОСП №3 ООО Мултон
	10.10
	15/5

	32
	ЗАО «ЭНА»
	31.10
	25

	33
	ЗАО «Агрохим»
	07.11
	20

	34
	ОАО «Подзембургаз»
	14.11
	10

	35
	УНТСИК ПХГ (Газпром),
	21.11
	10

	36
	ОАО «Валента фармацевтика»
	28.11
	35

	37
	Районный день донора
	05.12
	20

	38
	ЗАО "ШТФ"
	12.12
	20

	39
	Предприятия г.п. Фряново
	19.12
	40